
Maru kohvik

Soovime, et naudite
seda hetke siin

Maru kohvikus



Salatid

Supid

Burrata rohelise salati padjal, 
 päikese kuivatatud tomatite,

balsamico kreemi ja oliividega,
krõbe ciabatta

Veinisoovitus: Pinot Grigio Global Roaming,
Schmitt Söhne, Rheinhessen, Saksamaa

12€



Küpsetatud lõhesalat kinoa,
rukkola, kirsstomati, värske soola

kurgi, muna ja estragoni aioliga
Veinisoovitus: Gavi di Gavi, Fontanafredda,

Piemonte, Itaalia

12€



Vegan kauss BBQ kikerherneste ja
hummuse kastmega (V)

Veinisoovitus: Pinot Noir Rose Bicicleta, Vina
Cono Sur, Central Valley, Tšiili

9€

Vürtsikas röstitud punase paprika
püreesupp pesto ja kookoskreemiga

7€



Koorene kalasupp
9€






Pearoad
BBQ sealiha steik krõbeda sibula,

varajase ahjukartuli ja punaseveini
kastmega (L/G)

Veinisoovitus: Primitivo Biologico, Cantina
Tollo, Puglia, Itaalia

14€







 Supreme kanafilee taluvõiga
küpsetatud hooajaliste

köögiviljade,  purustatud parmesan
kartuli ja kreemja šampinjoni

kastmega
Veinisoovitus: Rose Alghero, Stella&Mosca,

Sardiinia, Itaalia

14€







Lõhefilee parmesaniste gnoccide ja
hooajaliste köögiviljade,

valgeveini ja spinati kastmega
Veinisoovitus: Gavi di Gavi, Fontanafredda,

Piemonte, Itaalia

16€










Pearoad
Artišoki pasta beebi spinati,

päikesekuivatatud tomatite,
röstitud seemnete ja soja piimaga (V)

Veinisoovitus: Pinot Grigio Global Roaming,
Schmitt Söhne, Rheinhessen, Saksamaa

12€







Maru veiseburger
Brioche kukli, peekoni, tomati,
punase sibula, cheddar juustu,

krõbeda kartuli ja dipikastmega
Veinisoovitus: Merlot, Georges Duboeuf, Pay d

´Oc, Prantsusmaa

14€







Maru burger Peipsi ahvenafileega
Brioche kukli, trühvli majoneesi,

tomati, punanesibula, marineeritud
kurgi, krõbeda kartuli ja

dipikastmega
Veinisoovitus: Rose Alghero, Stella&Mosca,

Sardiinia, Itaalia

14€





Laste menüü

Viinerid friikartulite ja
külma kastmega

7€



Lihapallid kartulipüree ja
koorekastmega

6€



Singi-juustu pasta
5€



Frikadellisupp

4€





Dessert
Mini pannkoogid

Kondentspiima ja värskete
marjadega

6,5€



Mini pannkoogid
nutella kreemi ja värskete

marjadega
6,5€



Jäätisevalik

Maasika toormoosiga (G)
5,5€



Kitsejuustu panna cotta mesiste

suvemarjadega (G)
7€



Vana Tallinna tiramisu pokaalis

7€





Joogimenüü
Kuumad joogid

Kohv
Espresso
Espresso Doppio
Cappuccino
Caffe Latte
Chai Latte
Jääkohv
Tallinna Kohv
Iiri kohv
Baileys ja Kahlua jääkohva
Pakitee
Kannutee
Kakao
Minttu kakao

3€
2,5€

4€
3,5€
3,5€
3,5€

5€
7€
7€

10€
2€

4,5€
4€
7€

200ml
20ml
40ml
200ml
300ml
300ml

250ml
600ml
350ml

Vichy vesi mullita
Vichy vesi mulliga
Kali
coca cola/ fanta/ sprite
coca cola/ fanta/ sprite
Fuzetea jäätee
maru limonaad
öun limonaad
mahl
kõrrejook
jäätisekokteil
jäätisekokteil vana
tallinnaga

Karastusjoogid

2,5€
2,5€

3€
3€

2,5€
3€

3,5€
5,5€

2€
1,8€

5€



9€

50cl
50cl
50cl
50cl
25cl
50cl
33cl
33cl
20cl
20cl
33cl

33cl



Joogimenüü
Õlu

Saku originaal, vaat
Saku originaal, vaat
saku hele
Saku tume
Saku "O"
Põhjala Kosmos
Põhjala Helge
Põhjala Virmalised "o"

6,5€
5,5€
6,5€
6,5€

5€
7€
7€
6€

50cl
33cl
50cl
50cl
50cl
33cl
33cl
33cl

Somersby pear
Somersby apple "0"
Saku paljas õun
Bellot cidre de cru du
pays brut

Siider

6€
4€

5,50€



14€

33CL
50CL
33CL

75cl

Long drink

Sinebrychoff
grapefruit Long drink

50cl 7€



Joogimenüü

 M. de MARVILLE blanc de
blancs brut
Prantsusmaa

Cava Clos Amador Brut
Delicat Reserva, Pere
Ventura
Kataloonia, Hispaania

Maschio prosecco spumante
extra dry
Itaalia

Maschio Prosecco Rose
Extra Dry, Veneto
Itaalia

G.H MUMM Grand Cordon
brut
Prantsusmaa

Martini Asti, Piemonte
Itaalia

Vahuvein



75cl










20cl / 75cl







20cl / 75CL







75cl







75CL







75CL



25€










9€ / 30€







9€ / 30€







30€







75€







28€



Joogimenüü

Roosa vein

Rose Alghero, Stella&Mosca,
Sardiina, Itaalia

Pinot Noir Rose Bicicleta,
Vina Cono Sur
Central Valley, Tšiili

Punane vein

Merlot, Georges Duboeuf,
Pay d´Oc
Prantsusmaa

Primitivo Biologico, Cantina
Tollo
Puglia, Itaalia 

Valge vein

Pinot Grigio Global Roaming,
Schmitt Söhne
Rheinhessen, Saksamaa

Sauvignon Blanc, Georges
Duboeuf
Pay d´Oc, Prantsusmaa

Gavi di Gavi, Fontanafredda
Piemonte, Itaalia



12CL / 75cl








12CL / 75cl







12CL / 75CL



12CL / 75cl






12CL / 75cl



12CL / 75cl








12CL / 75cl



6€ / 30€








6€ / 30€







8€ / 38€



8€ / 38€






6€ / 30€



6€ / 30€








8€ / 38€



Joogimenüü
Kokteilid

Mokteilid

Gin Tonic
Gin, tonic
Chambord gin tonic
Gin, Chambord, tonic
Cuba libre
Rumm, cola, laimimahl
Aperol spritz
Aperol, prosecco, mulliga
vesi
Limoncello spritz
Limoncello, prosecco,
mulliga vesi
Skinny Bitch
Viin, laimimahl, mulliga vesi
Pina colada
Rumm, vahukoor,
ananassimahl
Garibaldi
Campari, apelsinimahl
Mojito
Rumm, laimimahl, mulliga
vesi, piparmünt

Aperol spritz

Mojito

Pina colada

7€ / 10€



12€



7€ / 10€



9€ / 12€





9€





7€ / 10€



7€





7€ / 10€



7€ / 11€

5€



5€



5€


